宜蘭縣壯圍鄉鎮新南國民小學九十九學年度第二次課程發展委員會會議記錄

時間：九十九年九月八日星期三15：00~16：00
地點：新南國小綜合教室
主持人：林機勝
出席人員：如簽到簿

1、 上次會議決議情形
九十九學年的課程計畫經課程發展委員審查通過，依計畫實施。
2、 討論提案
1、 九十九學年的課程計畫如何實施？
    決議：課程教學請依計畫實施，如有增刪請留下紀錄，供下學年編修時參考。
    二、如何提升本校閱讀能力？

    決議：教育部發行的閱讀理解策略教學手冊可供參考，同仁研讀後，教學時

          加以運用，學校將安排時間讓大家做分享。
    三、本校是否參加全台100大「晨讀10分鐘」種子學校？

    決議：此計畫有助於本校師生養成閱讀習慣，提升閱讀分享、討論的風氣，  本校將申請參加。

叁、臨時動議
    無
散會
承辦人：洪慧娟              教導主任：劉美嬌            校長：林機勝